
最長子配付 

令和６年 １月 １０日 

保護者 様  

佐賀市立久保泉小学校               

校   長 坂田 敏之 

ＰＴＡ会長 原田 晋吉 

 

 
 

２月の授業参観のお知らせ 
 

新春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。かねてより教育 

活動の推進に関しましては，多大のご理解と心からのご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

 さて，２月の授業参観を下記の日程で行うことといたしました。２月は縄跳び大会を実施 

します。ご多用のこととは存じますが，是非子どもたちの学習や生活のようすをご覧くださ 

いますようご案内申し上げます。 

 
 
 

記 

 

 
 

 １ 期 日  令和６年２月２日（金） 
 

 ２ 時 間 

 

 

 

 

 

  

 

３ 学校からのお願い 

○ 車で来校の方は，校舎東側駐車場，体育館駐車場をご利用ください。 

    ○ 不審者対策のため，保護者用名前札をつけてください。 

    ○ 上履き（スリッパ）をご持参ください。 

時 間 学 年 内 容 場 所 

８：３０～ ９：１５ ３・４年 

縄跳び大会 体育館 ９：２５～１０：１０ １・２年 

１０：４０～１１：２５ ５・６年 

 


